[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  26 ноября         2014 года №  196

	О проведении проверок деятельности заказчиков муниципального образования    «Глинковский район» Смоленской области на соответствие требованиям действующего законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг в 1-4 кварталах  2015 года

В соответствии со статьей  99 Федерального закона от 05.04. 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон), с пунктом 9 решения Глинковского районного Совета депутатов от 18.02.2014 года № 10 «Об утверждении Порядка планирования и осуществления закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, их мониторинга, аудита и контроля», с пунктом 1 постановления Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 25.03.2014 года «Об утверждении Порядка взаимодействия заказчиков и уполномоченного органа на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области
       1.Утвердить План проведения проверок в 1-4 кварталах  2015 года согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Комиссии по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд (Горелова Е.П.) довести до сведения заказчиков (далее – Объекты проверки) План проведения проверок.

       3. Руководителям Объектов проверки обеспечить проведение проверки, подготовку и предоставление Комиссии по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд документов и информации о закупках.
 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансового управления Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области (И.В.Конюхова).

Глава Администрации муниципального

образования «Глинковский район»

Смоленской области                                                                         Н.А.Шарабуров
                                                                          Приложение
к распоряжению Администрации муниципального образования «Глинковский район»

 Смоленской области
  от      26.11.   2014г. №  196
ПЛАН

проведения Комиссией по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд проверок соблюдения требований действующего законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг
в 1-4 кварталах  2015 года
	№ п/п
	Наименование, ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель проверки
	Основание проведения проверки
	Квартал проведения проверки

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Солнышко» муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области ИНН: 6702000027
	216320, Смоленская область, Глинковский район, с.Глинка, ул. Глинки, дом 17
	Соблюдение требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	1 квартал
февраль

	2.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Чебурашка» муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области ИНН: 6702002345
	216301, Смоленская область, Глинковский район, д.Болтутино, ул. Центральная, дом 2
	Соблюдение требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	1 квартал
февраль

	3.
	Администрация муниципального образования  «Глинковский район» Смоленской области ИНН: 6702000901

	216320, Смоленская область, Глинковский район, с.Глинка, ул. Ленина, дом 8
	Соблюдение требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	1 квартал
март

	4.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Глинковская межпоселенческая центральная библиотека»  муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области ИНН: 6702002578
	216320, Смоленская область, Глинковский район, с.Глинка, ул. Ленина, дом 5Б
	Соблюдение требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	2 квартал
апрель

	5.
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Глинковский районный культурно-просветительный центр»  муниципального образования  «Глинковский район» Смоленской области ИНН: 6702002553
	216320, Смоленская область, Глинковский район, с.Глинка, ул. Ленина, дом 5Б
	Соблюдение требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	2 квартал
апрель

	6.
	муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Детско-юношеская спортивная школа муниципального образования  «Глинковский район» Смоленской области ИНН: 6702000757
	216320, Смоленская область, Глинковский район, с.Глинка, ул. Ленина, дом 7
	Соблюдение требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	2 квартал
май

	7.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Болтутинская средняя общеобразовательная школа» муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области ИНН: 6702002112
	216301, Смоленская область, Глинковский район, д.Болтутино,        ул. Центральная,      дом 18
	Соблюдение требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	2 квартал
июнь

	8.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Доброминская  средняя общеобразовательная школа» муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области ИНН: 6702000500
	216310, Смоленская область, Глинковский район, д. Добромино, ул. Школьная , дом 15
	Соблюдение требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	3 квартал
сентябрь

	9.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Белохолмская основная общеобразовательная школа» муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области ИНН: 6702001493
	216322, Смоленская область, Глинковский район, д. Белый Холм, ул. Школьная, дом 3
	Соблюдение требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	3 квартал

сентябрь

	10.
	муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Глинковская средняя общеобразовательная школа» муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области ИНН: 6702000595
	216320, Смоленская область, Глинковский район, с.Глинка, ул.Ленина, дом 5А
	Соблюдение требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	4 квартал

октябрь

	11.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Дубосищенская основная общеобразовательная школа» муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области ИНН: 6702000612
	216311, Смоленская область, Глинковский район, д. Дубосище, ул. Молодежная,      дом 11
	Соблюдение требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	4 квартал

декабрь

	12.
	Муниципальное казенное учреждение «Центр бухгалтерского обслуживания и материально-технической поддержки учреждений сферы культуры муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области» ИНН: 6712100920
	216320, Смоленская область, Глинковский район, с.Глинка, ул. Ленина, дом 5Б
	Соблюдение требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	4 квартал

декабрь

[image: image1.png]

PAGE
3